
سرپرست پلیس فتا استان کهگیلویه وبویراحمد از شناسایی 
و انهدام باند قمار و شرط  بندی در استان و شهرستان های تابعه 
خبر داد. سرهنگ فیض ا...احمدی اظهارکرد: طی رصد و پایش 
فضای مجازی توسط کارشناسان پلیس فتا در بستر اینترنت و 
شبکه های اجتماعی کانال ها و پیجی های شناسایی شدند که 

اقدام به تبلیغ و اجاره کارت های بانکی برای سایت های قمار 
و شرط بندی و عضویت در این سایت ها می کردند. وی افزود: 
با توجه به اهمیت موضوع قمار و شرط  بندی که متاسفانه شمار 
زیادی از هموطنان را  در فضای مجازی گرفتار خود کرده و سرمایه 
آنها را که در طول سال ها اندوخته اند با نیرنگ از دستشان خارج 

می کنند،  شناسایی گردانــندگان این کانال های مجرمانه در 
دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت. این مقام انتظامی ادامه 
داد: با تشکیل پرونده، مستندات و ادله های دیجیتال جمع آوری 
و بررسی؛ در  نهایت با اقدامات فنی و کارشناسی در پلیس فتا 
استان، هویت گردانندگان کانال مذکور کشف و در ادامه طی 
یک عملیات غافلگیرانه در سراسر استان دستگیر شدند.  وی بیان 
داشت: با آغاز تحقیقات پلیسی کارشناسان، متهمان ابتدا منکر 
داشتن  هرگونه کانال مجرمانه شدند، غافل از اینکه مستندات و 
ادله های بسیاری از آنها جمع آوری شده است. سرهنگ احمدی 
بیان کرد: متهمان  در مواجهه با مدارک دیجیتالی به دست آمده 
در نهایت اقرار کردند که اقدام به تبلیغ، عضوگیری و اجاره 
کارت های بانکی جهت پولشویی و انجام گردش مالی سایت های 
قمار و شرط بندی می نمودند. این مقام مسئول در ادامه افزود: 
شهروندان و به خصوص جوانان بدانند همه سایت های شرطبندی 
برای کلاهبرداری از شهروندان و سرکیسه کردن  آنها ساخته 
شده اند و عاقبت حضور در این سایت ها چیزی جز افسوس و 
زیان مالی نخواهد بود.  وی اظهارداشت: هموطنان گرامی دقت 
داشته باشند تبلیغ این سایت ها جرم بوده و پلیس برخورد قانونی 
با تبلیغ کنندگان آنها خواهد داشت همچنین اجاره کارت بانکی 
و اجاره حساب بانکی امروزه یکی از فعالیت هایی است که برای 
پوشش کارهای مجرمانه مثل قمار و شرط بندی صورت می پذیرد. 
لذا اجاره کارت های بانکی برای شهروندان تبعات قانونی خواهد 
داشت. سرپرست پلیس فتا استان کهگیلویه وبویراحمد از 
شهروندان خواست: پلیس فتا آمادگی مقابله با هرگونه جرم 
رایانه ای را دارد و درصورتی  که شهروندان با موارد  مجرمانه و 
مشکوک مواجهه شدند می توانند مراتب را از طریق سایت پلیس 
فتا به آدرس    www.cyberpolice.ir  بخش فوریت های 

سایبری پلیس فتا گزارش کنند. 
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کوتــــاه

انهدام باند قمار و شرط  بندی گـــزارش رئیس پلیس خراسان جنوبی: 
 ۲۵۰ نفر امسال در حوادث رانندگی 

جان باختند
رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: از ابتدای امسال 
تاکنون ۲۵۰ نفر در حوادث رانندگی این استان فوت کردند 
که ۱۶ درصد نسبت به سال قبل رشد دارد. سرهنگ علیرضا 
رضایی افزود: امسال بیش از ۱۳ هزار فقره تصادف در 
محورهای درون شهری و برون شهری استان روی داده که 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۲ درصد رشد داشته 
است. وی بیان کرد: 4هزار و ۸۰۰ نفر در این حوادث مجروح 
شدند که تعداد مجروحان ۱۳ درصد نسبت به مدت مشابه 
سال قبل رشد دارد و به رغم همه اقداماتی که برای کاهش 
این آسیب در استان صورت می گیرد اما متاسفانه شاهد روند 
افزایشی تصادفات و فوتی های ناشی از آن هستیم. رئیس 
پلیس راه خراسان جنوبی گفت: طبق آمار روزانه حدود 
۱4 مجروح و سه فوتی طی ۲ روز در خراسان جنوبی ثبت 
می شود و بیشترین حوادث مربوط به مسیر زاهدان به مشهد 
است که در حوزه استان خراسان جنوبی اتفاق می افتد. وی 
یادآور شد: در بررسی نوروز سه سال گذشته ۶4 فوتی به 
ثبت رسیده که میانگین هر روز فوتی داشتیم و ۵4 درصد 
تصادفات نوروزی در محورهای اصلی و بزرگراه ها اتفاق 
افتاده است. سرهنگ رضایی در تحلیل آماری تصادفات 
اظهارکرد: ۵4 درصد تصادفات در محورهای اصلی و 4۶ 
درصد در محورهای فرعی اتفاق افتاده اما ۵۰ درصد علت 
تصادفات، واژگونی و خروج خودرو از جاده است. وی گفت: 
طبق بررسی های صورت گرفته 4۳ درصد تصادفات مربوط 
به توجه نکردن به جلو و ۲۲ درصد تخطی از سرعت مطمئنه 
است که احداث استراحتگاه های بین راهی، تقویت روشنایی 
ورودی شهرها، تسریع در دوبانده شدن جاده ها و برخورد 
جدی با متخلفان می تواند در این زمینه موثر باشد. رئیس 
پلیس راه خراسان جنوبی بیان کرد: خراسان جنوبی دارای 
سه کریدور است که در کریدور چابهار - بیرجند - مشهد 
هزار و ۵۷۰ کیلومتر طول این مسیر است و 4۱4 کیلومتر 
در حوزه خراسان جنوبی قرار دارد و از این کریدور ۲۱۹ 
کیلومتر دوبانده شده است. وی افزود: در کریدور بندرعباس 
- راور - فردوس - مشهد طول مسیر هزار و ۳۹۰ کیلومتر 
است که ۳۵۶ کیلومتر از این کریدور در استان ما قرار دارد 
و ۲4۵ کیلومتر دوبانده شده است. سرهنگ رضایی ادامه 
داد: طول کریدور ماهیرود - بیرجند - طبس - یزد نیز 
هزار و 44۰ کیلومتر است که ۷۷۰ کیلومتر آن مربوط به 
خراسان جنوبی و ۱۳۰ کیلومتر راه دوبانده شده و می طلبد 
در حوزه دوبانده سازی جاده ها اهتمام بیشتری داشته باشیم. 
وی درباره دلایل افزایش تصادفات در خراسان جنوبی 
توضیح داد: ۱۰ درصد خودروهای عبوری در کشور با سرعت 
غیرمجاز حرکت می کنند که این آمار در خراسان جنوبی 
۲۱ درصد است و در ارتباط با خودروهای سنگین میانگین 
تردد در کشور ۱4.۳ است اما در این استان به ۲۵ درصد 
می رسد که شدت تصادفات را بالا می برد. رئیس پلیس راه 
خراسان جنوبی گفت: با توجه به افزایش حجم مسافران 
نوروزی محورهای مشهد - زاهدان، دیهوک - راور و طبس 
- یزد در اولویت پلیس قرار گرفته و در سال های گذشته 
بیشتری آمار فوتی ها مربوط به این حوزه بوده است. وی 
خواستار آماده باش تمامی امکانات در خدمت طرح نوروزی 
شد و افزود: تجمیع یگان های امدادرسان و خدماتی در 
مبادی ورودی و خروجی شهری می تواند تا حد قابل 
ملاحظه ای در این زمینه کارگشا باشد. مدیرکل راهداری 
و حمل ونقل جاده ای خراسان جنوبی هم در این نشست از 
آماده باش ۳۹ اکیپ امدادی و عملیاتی در طرح نوروز ۱4۰۱ 
خبر داد و اظهارکرد: این اکیپ ها به صورت ثابت و سیار و ۲4 
ساعته فعال خواهند بود. اسدا...جلال زاده افزود: در قالب این 
طرح ۲۵۳ نیرو، ۲۳۵ دستگاه خودرو و ۳۳ راهدارخانه فعال 
هستند. وی اظهارداشت: با هماهنگی های صورت گرفته 
4۵ مجتمع خدمات رفاهی بین راهی و سکوهای نماز در 
سراسر استان آماده خدمات رسانی به مردم است. مدیرکل 
راهداری و حمل ونقل جاده ای خراسان جنوبی گفت: با توجه 
به شروع تعطیلات شاهد افزایش چشمگیر ورودی و خروجی  
خودروها و مسافران خواهیم بود و ۱۷ هزار و ۵۹4 ورودی 
به استان داشتیم که بیانگر اهمیت تلاش بیش از پیش در 

مدیریت طرح نوروزی است. 

 دستگیری اعضای باند سارقان مسلح
رئیس پلیس آگاهی پایتخــت از عملیات پیچـــیده 
کارآگاهان برای دستگیــری اعضای باند سارقان مسلح 
خبر داد و گفت: متهمان به 4۰ فقره سرقت مسلح اعتراف 
کردند. سردار علیرضا لطفی اظهارداشت: به دنبال اعلام ۲ 
فقره سرقت مسلحانه از مسافران توسط راننده و سرنشینان 
یکدستگاه خودروی سواری با استفاده از سلاح گرم، 
کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران به دست آوردند که 
اعضای این باند ۶ نفره بوده و در ادامه بررسی ها، مخفیگاه 
سارقان مسلح در یکی از شهرستان های استان تهران 
شناسایی و پس از هماهنگی قضائی کارآگاهان راهی 
مخفیگاه متهمان شدند و مطاله شدند سارقان مسلح در 
درگیری مسلحانه، اقدام به تیراندازی و مجروح کردن 
۳ تن از اهالی شهرستان شده و به دنبال آن به شهرهای 
اطراف تهران متواری شده اند. رئیس پلیس آگاهی تهران 
تصریح کرد: با توجه به اینکه متهمان روزانه مخفیگاه های 
خود را تغییر می دادند، پس از یک هفته اقدامات پلیسی و 
اطلاعاتی، کارآگاهان معاونت مبارزه با جرائم جنایی موفق 
شدند مخفیگاه متهمان را شناسایی کرده و 4 تن از اعضای 
این باند را در یکی از شهرستان های اطراف تهران دستگیر 
کنند. سردار لطفی گفت: در ادامه تحقیقات، ۲ عضو دیگر 
این باند نیز در یکی از شهرستان های جنوب غربی کشور 
بازداشت و یک قبضه سلاح شکاری از آنان کشف شد. رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت خاطرنشان کرد: در تحقیقات اولیه 
سارقان به 4۰ فقره سرقت مسلحانه تحت عنوان مسافرکش 
از شهروندان اعتراف کرده و اظهارداشتند: سرقت ها را در 
محدوده های جنوبی تهران انجام داده اند. به گفته سردار 
لطفی شناسایی مالخران اموال مسروقه و کشف جزئیات 

پرونده ادامه دارد.

خبــــر

 

رئیس پلیس فتا ویــــژه شرق استان تهران در خصوص 
کلاهبرداری با ترفند فروش بلیت تورهای مسافرتی به 
شهروندان هشدار داد. سرهنگ دوم حمیدرضا سلطان آبادی 
گفت: با توجه به نزدیک بودن عیدنوروز و آغاز مسافرت 
شهروندان در این ایام، مجرمان سایبری با تبلیغ دروغین 
تورهای داخلی و خارجی به دنبال کلاهبرداری از شهروندان 
هستند. این مقام مسئول اظهارداشت: یکی از شگردهای 
کلاهبرداری افراد سودجو تبلیغات جذاب در فضای مجازی و 
ثبت نام تورهای مسافرتی با قیمت های فریب دهنده است و در 

موارد متعددی شهروندان تحت تاثیر این تبلیغ ها قرارگرفته و 
مبالغ هنگفتی را به جهت خرید بلیت و رزرو هتل در اختیار این 
افراد سودجو قرار می دهند. وی افزود: یکی دیگر از شگردهای 
کلاهبرداران سایبری در این ایام طراحی درگاه های فیشینگ 
است به این صورت که شهروندانی که برای مسافرت اقدام به 
خرید بلیت از سایت های غیرمعتبر نموده را به درگاه های 
جعلی هدایت کرده و اطلاعات بانکی آنها را به سرقت می برند. 
این مقام سایبری به شهروندان توصیه کرد: شهروندان در 
خرید بلیت و رزرو تورهای مسافرتی دقت لازم را به عمل آورده 

و به سایت های معتبر دارای نماد اعتمادالکترونیک مراجعه 
نمایند و از قراردادن اطلاعات شخصی و بانکی خود در 
سایت های نامعتبر خودداری کنند. رئیس پلیس فتا ویژه شرق 
استان تهران خاطرنشان کرد: شهروندان می توانند در صورت 
بروز هرگونه مشکل احتمالی موضوع را از طریق سایت پلیس 
فتا به نشانی  www.cyberpolice.ir  اطلاع رسانی کنند 
و از کارشناسان پلیس فتا راهنمایی های لازم را دریافت کنند 
و همچنین به جهت بررسی اصالت نماد اعتمادالکترونیک 

سایت ها نیز به آدرس فوق مراجعه کنند. 

کلاهبرداری با ترفند »بلیــت ارزان«

تصادف ۵ کشته داد
در سانحــه رانندگی در محور شیراز- سپــیدان 
رخ داد، ۵ نفر جانباختـــه و ۱۲ نفر مصدوم شدند. 
تصــادف محــور شیراز- سپیدان ۵ کشته و ۱۲ 
مصدوم بر جای گذاشت براثر تصادف خودرو پراید و 
پژو 4۰۵ در جاده شیراز- سپیدان بعداز جوزکنگری 
۵ نفر جان باختنـــد و ۱۲ نفر مصدوم شدند. در این 
حادثه 4 دستگاه آمبولانس ۱۱۵ به محل اعزام شد، 

علت حادثه در دست بررسی است.

 انهدام باند توزیع 
داروی غیرمجاز

رئـــیس پلیس فتا استان خراســـان رضــوی 
از متلاشی شدن باند توزیع داروی غیرمجاز طی 
ماه گذشته در مشهد خبر داد و گفت: در این 
خصــوص ۳ زن به اتهام »فروش داروی غیرمجاز 
سقط جنین« شناسایی و با اخذ مجوز قضائی 
دستگیر شدند. سرهنگ جواد جهانشیری افزود: 
در پی رصد و پایش فضای سایبر توسط کارشناسان 
پلیس فتا برای مقابله با فروش دارو و اقلام بهداشتی 
در فضای مجازی کارشناسان موفق به شناسایی 
تعدادی از پیجهای فروش دارو به ویژه در حوزه 
سقط جنین شدند. وی ادامه داد: پس از شناسایی 
صفحات اینستاگرامی و سایت های آگهی محور با 
فعالیت های فروش دارو و به خصوص سقط جنین 
کارشناسان پلیس فتا سرنخ هایی از فعالیت مجرمانه 
عاملان ایجاد صفحات موصوف به دست آوردند که 
با هماهنگی مقام قضائی ضمن شناسایی متهمان 
۳ زن شناسایی و دستگیر شدند. رئیس پلیس فتا 
استان با بیان اینکه متهمان با شناسایی مشتریان 
خود و اخذ سفارش، داروی سقط جنین را به دست 
افراد می رساندند و برای ارائه مشاوره نیز وجه 
جداگانه نیز دریافت می کردند. سرهنگ جهانشیری 
اظهارداشت: متهمان به همراه پرونده جهت سیر 
مراحل قضائی به دادسرا رسیدگی به جرایم رایانه ای 

معرفی شدند.

قاچاق تریاک با پژو 4۰۵
سرپرست قـــرارگاه عملیاتی ابوذر از کشــف 
در  پژو4۰۵  یکدستگاه  از  تریاک  کیلو   ۱۵۰
محور  زهکلوت- پنگ خبر داد. سرهنگ علیرضا 
سوری اظهارداشت: ماموران یگان تکـــاوري 
۱۱۵امام جواد)ع( زهکلوت هنگام گشتزنی در 
محور زهکلوت- پنگ به یکدستگاه خودرو پژو 
4۰۵ مشکوک و دستور ایست صادر کردند. وی 
افزود:راننده به محض دیدن ماموران  اقدام به فرار 
کرد که با سرعت عمل وهوشیاری ماموران و رعایت 
قانون به کارگیري سلاح و شلیک چند تیر، خودرو 
متوقف شد. سرپرست قرارگاه عملیاتی ابوذر بیان 
کرد: در بازرسی از خــودرو ۱۵۰ کیلو تریاک کشف 
و یک متهم دستگیر شد. وی گفت: پلیس با تمام 
توان در راستاي تامین نظم و امنیت،ارتقا احساس 
امنیت شهروندان تلاش مي کند و لازم است 
شهروندان جهت امنیت پایدار، در صورت مشاهده 
موارد مشکوک مراتب را به مرکز فوریت هاي پلیس 

۱۱۰ گزارش دهند.

حشیش با طعم پرتقال کشف شد 
فرمانده انتظامی خوزســتان از کشف ۱۶۸ 
کیلوگرم موادمخدر از نوع حشیش در قالب بار 
پرتقــال در ایستگاه بازرسی خیرآباد شهرستان 
بهبهان در جنوب شرق خوزستان خبر داد. سردار 
سیدمحمد صالحی بیان کرد: در راستای اجرای 
طرح برخورد با عناصر اصلی توزیع  موادمخدر، 
ماموران پلیس مبـارزه با موادمخــدر خـــوزستان 
با مشارکت پلیس همنــام در شهرستان بهبهان با 
انجام اقدامات اطلاعاتی متوجه یکدستگاه خودرو 
نیسان وانت حامل موادمخدر در قالب بار پرتقال در 
جاده گچساران ـ بهبهان شده که خودروی موردنظر 

را مطابق مقررات متوقف کردند. 

یک پزشک بیمارستان بی بی حکیمه)س( گچساران توسط 
یک مراجعه کننده که درخواست غیرقانونی داشت مورد 
ضرب و شتم قرار گرفت. مازیار هاشمی شادگان، این پزشک 
گچسارانی گفت: »بامداد دوشنبه در اتاق پزشک بیمارستان 
بی بی حکیمه)س( حضور داشتم، که فردی حدودا ۳۶ ساله 
به همراه یک خانمی )احتمالا همسرش( وارد اتاق شدند و 
تقاضای نسخه رادیولوژی را داشتند.« وی افزود: »بنابراین 
شناسه ملی فرد متقاضی را برای ثبت الکترونیک درخواست 
کردم که این فرد نیز در تماسی تلفنی با بستگانش یک شناسه 
ملی را قرائت کرد؛ اما هنگام ثبت مشاهده کردم که این شناسه 
متعلق به دختری ۱۰ ساله است که در ادامه برای این فرد 
توضیح دادم که همکارانم در بخش رادیولوژی از انجام چنین 
اقدامی حتما ممانعت می کند چرا که نوشتن چنین نسخه ای 
قانونی نیست.« این پزشک ادامه داد: »فرد مراجعه کننده در 
این هنگام تنُ صدایش را بالا  برد و سر و صدا کرد و اجبار به 
نوشتن چنین نسخه ای را از بنده داشت و مجددا تکرار کرد 
که باید حتما چنین نسخه ای را بنویسید! به هرحال فرد را 
دعوت به آرامش کردیم که در ادامه نیز با الفاظ رکیک شروع به 
توهین به بنده کردند.« وی اضافه کرد: »فورا به عزیزان حراست 
بیمارستان موضوع را اطلاع دادم که در ادامه نیز این فرد مشت 

محکمی به صورتم زد و مجداد زیر رگبار مشت های فرد ضارب 
قرار گرفتم که در این حال به روی زمین افتادم و زانویم به شدت 
نیز آسیب دید. هرچند صورتم حدود ۶ بخیه خورد، درون 
دهانم هم بیش از ۲۰ بخیه خورده و سه تا از دندان هایم نیز 
شکسته و یک دندانم لق شده است.« این پزشک گفت: »در 
ادامه نیز با وساطت نیروهای حراست بیمارستان فرد ضارب 
از اتاق پزشک بیرون آمد، بعداز دقایقی با پلیس ۱۱۰ تماس 
برقرار کردم که مجدا فرد ضارب با توجه به تعلل نیروهای 
حراست مجددا مشت دیگری به صورت بنده زدند و در ادامه هم 
با خیال راحت سوار خودرویش شد و از بیمارستان خارج شد.« 
وی ادامه داد: »متاسفانه وقتی از خیلی از پزشکان سوال کنید 
شاهد چنین برخوردهای ناشایستی بوده اند و این ماجرا مثل 
این است که در این شهرستان باب شده است و انگار خیلی ها 
با پزشکان پدرکشتگی دارند، در صورتی که این موضوعات 
بررسی و پیگیری نشود ضرر این مساله متوجه خیلی از پزشکان 
خواهد بود.« سیدطاهر حسینی، سرپرست شبکه بهداشت 
و درمان گچساران در این رابطه بیان داشت: به درخواست 
رئیس بیمارستان بی بی حکیمه از سوی دستگاه قضائی ضرب و 
شتم پزشک این شهرستان را پیگیری خواهیم کرد. وی افزود: 
متاسفانه یکی از پزشکان کادر درمان بی بی حکیمه گچساران 

در زمان شیفت خود مورد ضرب و شتم قرار گرفته است. 
حسینی اظهارکرد: این پزشک از سوی فرد مراجعه کننده مورد 
ضرب و شتم قرار گرفته و براثر این اتفاق فک پزشک شکسته 
شده است. سرپرست شبکه بهداشت و درمان گچساران با اشاره 
به اینکه فرد ضارب متواری شده است، تصریح کرد: فرد ضارب 
به جای ارائه کدملی خود از شماره کدملی یک بچه استفاده 
کرده و پزشک معالج نیز از این کار غیرقانونی خودداری کرده و 
این اتفاق رخ داده است. حسینی عنوان کرد: رئیس بیمارستان 
بی بی حکیمه در نامه ای به شبکه بهداشت و درمان خواستار 
رسیدگی قضایی به این موضوع شده است. به درخواست رئیس 
بیمارستان بی بی حکیمه از سوی دستگاه قضائی این موضوع 

را پیگیری خواهیم کرد.

معاون نظارت بر اماکــن عمومی پلیس امنیت تهــــران 
بزرگ از کشف بیش از ۸۰۰ عدد انواع داروهای نایاب بیماران 
اعصاب وروان از یک پیک موتوری خبر داد. سرهنگ نادر مرادی 
گفت: ماموران پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ خبری در 
مورد توزیع و فروش قرص های غیرمجاز و کمیاب اعصاب و 
روان را دریافت کرده و برای رسیدگی به موضوع وارد عمل 
شدند که در جریان تحقیقات اولیه مشخص شد، گزارش واصله 
صحت داشته و یک پیک موتوری اقدام به توزیع این داروها 

کرده است. وی با بیان اینکه هماهنگی قضائی برای دستگیری 
این فرد انجام شد، افزود: ماموران با انجام گشت زنی و کنترل 
موتورسیکلت سواران این فرد را در محدوده شرقی تهران 
شناسایی و به همراه فردی که در قسمت ترک موتور نشسته بود 
بازداشت کردند. مرادی اضافه کرد: با بازداشت این فرد ۸4۲ عدد 
دارو غیرمجاز که برای درمان و تسکین بیماران اعصاب و روان 
مورد استفاده قرار می گیرد، کشف و ضبط شد. در بررسی های 
بیشتر همچنین مشخص شد که این داروها نایاب بوده و بیش از 

۳۰۰ میلیون ریال قیمت دارند. معاون نظارت بر اماکن عمومی 
پلیس امنیت تهران بزرگ با بیان اینکه ۲ متهم قصد توزیع و 

فروش این داروها در خارج 
از شبکه توزیع رسمی را 
داشتند، ادامه داد: برای 
۲ متهم پرونده ای تشکیل 
شده و آنان برای ادامه روند 
رسیدگی به جرم روانه 
دادسرا و داروهای مکشوفه 
نیز به سازمان غذا و دارو 

تحویل داده شد. 

ماجرای ضرب و شتم یک پزشک 

کشف داروهای اعصاب و روان از پیک موتوری 


